

Kraków, 05.06.2026 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TERMINU OTWARCIA ORAZ
SKŁADANIA OFERT**

dot. sprawy: 64/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Upieramnie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na: **Dostawy odczynników i materiałów zużywalnych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego Cytometrem XF-1600 Firmy Sysmex**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas, który umożliwi Wykonawcom profesjonalne, prawidłowe, a przede wszystkim rzetelne przygotowanie składanych ofert, tj. na 11.06.2026 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.06.2026 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin otwarcia ofert został przesunięty na dzień 10.06.2026 r. do godz. 09:00.

Pytanie nr 2

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy w formie elektronicznej.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt Umowy, §2 ust. 3:

Prosimy o usunięcie zapisu.

W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień częściowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt Umowy, §5 ust. 3:

Prosimy o wykreślenie zwrotu „*telefonicznie*” i usunięcie możliwości składania reklamacji telefonicznie jako nieodpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych reklamacji i osoby składającej tą reklamację.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w Załączniku nr 4 do SWZ – Projekt Umowy. Zamawiający dokonał zmiany SWZ w powyższym zakresie. Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (zmiany zaznaczone zostały na czerwono).

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt Umowy, §6 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu poprzez dodanie po wyrażeniu „*w przypadku braku dostawy w terminie określonym w umowie*” zwrotu „*z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy*”.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ, Projekt Umowy, §12 ust. 1:

Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy **w sprawach merytorycznych (związanych m.in. z notatkami bezpieczeństwa, incydentami medycznymi) i w sprawach dotyczących działań logistycznych**, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Umożliwi to zapewnienie skutecznej i bezpośredniej komunikacji zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (IVDR) oraz Ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych.

Jeśli tak to prosimy o podanie w umowie imion, nazwisk, numerów telefonów oraz adresów e-mail co najmniej dwóch osób **odpowiedzialnych**.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany SWZ w powyższym zakresie. Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (zmiany zaznaczone zostały na czerwono).

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie minimalnego terminu ważności wynoszącego 6 miesięcy w dniu dostawy dla produktu CYFLOW™ SHEATH (CE IVD) w tabeli asortymentowej: pozycja nr 6,12,18.

Pozycja ta to płyn opływowy do cytometru i ze względu na specyfikę produktu posiada on krótsze terminy ważności niż wymagany.

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 4 – PROJEKT UMOWY, § 2 punkt 1 i punkt 2:

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego dostaw odczynników na do 15 dni roboczych dla zamówień standardowych oraz 7 dni roboczych dla zamówień „natychmiastowych”.

Część z odczynników zamawiana jest u producenta pod indywidualnie zapotrzebowanie Zamawiającego i nie ma możliwości wcześniejszego ich zabezpieczenia na magazynie lokalnym z wymaganą minimalną datą ważności – dotyczy głównie pozycji 21 i 22 z tabeli asortymentowej.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Równocześnie Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.06.2026 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 10.06.2026 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 10.06.2026 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (zmiany zaznaczone zostały na czerwono)

Z poważaniem

